
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年6月27日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期
応札者数
（参加申
請者数）

担当課

1 一般競争入札 工事 土木
6災4701号　市道緑が丘東37号線　道路災害
復旧工事

能美市緑が丘地内

掘削工　V=1,510㎥
盛土工  V=1,360㎥
浅層混合処理　A=110㎡
深層混合処理　N=175本

120,837,000 115,060,000 
東機・山本　特定建設工事

共同企業体
R7.1.31 1 土木課

2 一般競争入札 工事 とび 市道大浜１１号線防護柵補修工事 能美市大浜町地内 防護柵工　L=54m 1,931,000 1,702,000 （株）大宣道路 R6.8.30 14 土木課

3 一般競争入札 工事 とび 市道大成２３号線防護柵補修工事 能美市大成町地内 防護柵工　L=42m 1,506,000 1,328,000 丸山工業（株） R6.8.30 14 土木課

4 一般競争入札 工事 建築 粟生運動公園ダッグアウト屋根設置工事 能美市粟生運動公園 ダッグアウト屋根設置　N＝4基 - -
不調

（入札参加者なしのため）
R6.9.20 - まち整備課

5 一般競争入札 工事 建築 和気小学校防火シャッター改修工事 能美市立和気小学校
防火シャッター改修　Ｎ＝１箇所
防火シャッター修繕　Ｎ＝１箇所

5,080,000 5,050,000 西出建設 R6.9.13 1 まち整備課

6 指名競争入札
測量
設計

建築
設備

根上総合文化会館　脱炭素化（LED照明）改修
工事実施設計業務委託

能美市根上総合文化会館 照明設備改修工事実施設計業務　N=1棟 - -
不調

（全者辞退のため）
R7.1.31 - まち整備課

7 指名競争入札
測量
設計

建築
設備

国造コミュニティセンターほか１施設トイレ改修
工事・脱炭素化（LED照明）改修工事実施設計
業務委託

能美市国造コミュニティ
センターほか１施設

洋便化改修工事実施設計業務　N=２棟
照明改修工事実施設計業務　N=２棟

2,160,000 2,140,000 西口設備設計事務所 R7.1.31
4
(7)

まち整備課

8 指名競争入札
測量
設計

建築
設備

根上弓道場トイレ他改修工事実施設計業務委託 能美市根上弓道場
洋便化改修工事実施設計業務　N=1式
照明設備改修工事実施設計業務　N=1棟

- -
不調

（全者辞退のため）
R6.10.25 - まち整備課

9 指名競争入札
測量
設計

建築
設備

物見山屋内多目的競技場ほか３施設　脱炭素化
（LED照明）改修工事実施設計業務委託

物見山屋内多目的競技場
ほか３施設

照明設備改修工事実施設計業務　N=４棟 1,440,000 1,420,000 （株）五洋設備事務所 R7.1.31
3
(7)

まち整備課

10 指名競争入札
測量
設計

建築
設備

根上野球場ほか３施設脱炭素化（LED照明）改修
工事実施設計業務委託

能美市根上野球場
ほか３施設

照明設備改修工事実施設計業務　N=４棟 - -
不調

（全者辞退のため）
R7.1.31 - まち整備課

令和6年6月25日～6月26日
※　指名競争入札の場合は、参加申請者数を指名者数に読みかえるものとする能美市



No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期
応札者数
（参加申
請者数）

担当課

11 指名競争入札
測量
設計

建築
設備

宮竹コミュニティセンターほか２施設　脱炭素化
（LED照明）改修工事実施設計業務委託

能美市宮竹コミュニティ
センターほか２施設

照明改修工事実施設計業務委託　N=3棟 1,320,000 1,300,000 （有）マツハ設備設計研究所 R7.1.31
4
(7)

まち整備課

12 指名競争入札
測量
設計

建築
設備

寺井武道館ほか３施設　脱炭素化（LED照明）
改修工事実施設計業務委託

能美市寺井武道館
ほか３施設

照明改修工事実施設計業務委託　N=3棟 1,050,000 1,030,000 （株）山岸設備設計事務所 R7.1.31
4
(7)

まち整備課

13 指名競争入札
測量
設計

建築
設備

寺井分室　脱炭素化（LED照明・空調）改修工事
実施設計業務委託

能美市役所寺井分室
照明改修設計　N=1式
空調改修設計　N=1式

3,180,000 3,160,000 （株）山岸設備設計事務所 R7.1.31
4
(7)

まち整備課

14 指名競争入札
測量
設計

建築
設備

湯野児童館　脱炭素化（LED照明・空調）改修
工事実施設計業務委託

能美市立湯野児童館
照明改修設計　N=1式
空調改修設計　N=1式

1,500,000 1,480,000 (株)大屋設備 R6.12.20
3
(7)

まち整備課



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年6月27日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務 鋼構造 能美市橋梁長寿命化修繕計画更新業務委託 能美市一円 橋梁長寿命化計画更新　N=1式 非公表 10,950,000 （株）東洋設計 R7.3.28 4 土木課

令和6年6月25日～6月26日
能美市


